
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 04 грудня 2020 р.                                                                               №       11       . 

 

Про внесення змін до рішення районної 
ради від 04 грудня 2020 року №6 «Про 
обрання депутатів до складу постійних 
комісій Баштанської районної ради 
восьмого скликання» 

 Перша сесія 
восьмого 
скликання 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію голови районної ради Олійник Н. 

про внесення змін до рішення районної ради від 04 грудня 2020 року №6 «Про 
обрання депутатів до складу постійних комісій Баштанської районної ради 
восьмого скликання, відповідно до пункту 2 частини першої статті 43, частини 
першої статті 47 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розділу ІV «Постійні комісії районної 
ради» Регламенту роботи районної ради сьомого скликання, затвердженого 
рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №1, пунктів 4.1 і 4.2 статті 4 
розділу І «Загальні положення» Положення про постійні комісії, затвердженого 
рішенням районної ради від 10 грудня 2015 року №2, на підставі рішення 
районної ради від 04 грудня 2020 року №9 «Про обрання заступників голови 
Баштанської районної ради», районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести зміни до рішення районної ради від 04 грудня 2020 року №6 «Про 
обрання депутатів до складу постійних комісій Баштанської районної ради 
восьмого скликання»: 

 

вивести зі складу: 
 

постійної комісій районної ради з питань економічного розвитку, 
планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і 
регуляторної політики та депутатської діяльності МЕЗІНУ Тетяну Андріївну,  
 

постійної комісій районної ради з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості 
та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури КУЗІНА Василя Івановича, 

 
 
 

 



2 
 

постійної комісії районної ради з питань аграрної політики, земельних 
відносин та розвитку села, екології, охорони навколишнього середовища та 
використання природних ресурсів ПЕТРОВА Анатолія Леонідовича. 
 

 
Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 


